
ZARZĄDZENIE NR 5/25 
KIEROWNIKA URZĘDU MIEJSKIEGO TRZCIANKI 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia regulaminu naboru 
na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska 

urzędnicze w Urzędzie Miejskim Trzcianki oraz stanowiska kierownicze 
w jednostkach organizacyjnych gminy Trzcianka 

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.1)), w związku z art. 11 ustawy 
z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1135) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 42/13 Kierownika Urzędu Miejskiego Trzcianki z dnia 
19 grudnia 2013r. w sprawie wprowadzenia regulaminu naboru na wolne 
stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie 
Miejskim Trzcianki oraz stanowiska kierownicze w jednostkach organizacyjnych 
gminy Trzcianka, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 2 i 3 otrzymuje brzmienie: 

"2. Informacja o terminie kolejnego etapu naboru zamieszczana jest również 
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń urzędu. 

3. Nieobecność kandydata na kolejnym etapie naboru traktowana jest jako 
rezygnacja z uczestnictwa w naborze."; 

2) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"2. Ocena merytoryczna kandydatów składa się z części pisemnej i ustnej, 
a także może składać się, w zależności od stanowiska, na który prowadzony jest 
nabór, z części praktycznej, z zastrzeżeniem § 6a."; 

3) dodaje się § 6a w brzmieniu: 

"6a. 1. Ocena merytoryczna kandydatów aplikujących na stanowiska 
kierownicze w jednostkach organizacyjnych gminy Trzcianka składa się z oceny, 
złożonej przez kandydata, koncepcji funkcjonowania i rozwoju jednostki 
organizacyjnej gminy Trzcianka oraz z rozmowy kwalifikacyjnej. 

2. Część ustna oceny merytorycznej kandydatów przebiega zgodnie z § 
6 ust. 6-7.". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 

1907 i 1940. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7338C06E-B5E9-424B-8580-9702093FAD7A. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7338C06E-B5E9-424B-8580-9702093FAD7A. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 5/25 Kierownika Urzędu Miejskiego Trzcianki z dnia 
27 stycznia 2025r. zmieniającego zarządzenie w sprawie wprowadzenia 
regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze 
stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim Trzcianki oraz stanowiska 
kierownicze w jednostkach organizacyjnych gminy Trzcianka 

 

W regulaminie naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze 
stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim Trzcianki oraz stanowiska 
kierownicze w jednostkach organizacyjnych gminy Trzcianka, wprowadzono 
zmiany w § 5 oraz dodano § 6a. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7338C06E-B5E9-424B-8580-9702093FAD7A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 5/25 KIEROWNIKA URZĘDU MIEJSKIEGO TRZCIANKI z dnia 27 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


